

● خبر ویژه

راهاندازی پنج رشته دانشگاهی جدید در «سوره»

راهاندازی پنج رشته جدید در دانشگاه سوره برای اهالی هنر و رسانه خبر ویژه‌ای بود که به سرعت سر زبان‌ها افتاد. در واقع یکی از دلایل تشکیل هشتمین جلسه هیئت امنای دانشگاه سوره با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین «محمد قمی» نیز همین موضوع بود که در سالن اجتماعات حوزه ریاست سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.

رشته مدیریت رسانه در مقطع دکتری برای دانشکده فرهنگ و ارتباطات، رشته تهیه‌کنندگی پویانمایی در مقطع کارشناسی ارشد برای دانشکده هنر، رشته جلوه‌های ویژه بصری در مقطع کارشناسی ارشد برای دانشکده هنر، رشته مطالعات معماری ایران در مقطع کارشناسی ارشد برای دانشکده معماری و شهرسازی و رشته طراحی شهری در مقطع کارشناسی ارشد برای دانشکده معماری و شهرسازی از جمله رشته‌های جدیدی است که در این جلسه مصوب شده است. راهاندازی شود.

● عدد خبر

۳۰۰

متر طول عکس پانورامای پیاده‌روی اربعین بود که در نمایشگاه عکس «رؤیای بهشت» که در منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد (باغ هنر) افتتاح شده بود، در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفت.

۱۱۰

چهره خیر اهل سنت در هفته وحدت تجلیل شدند. این خیران فعالیت‌های جهادی و مستمری در حوزه خدمت‌رسانی به محرومان در مناطق کم‌برخوردار داشتند.

۱۴۰

مبلغ سازمان تبلیغات اسلامی با حضور در «نشست تخصصی اعتیاد» با هم‌به‌بحث و تبادل نظر پرداختند.

● الگوهای تبلیغ



آثار علامه حسن‌زاده آملی را برای درک نسل جوان ساده‌سازی می‌کنیم

انقلابی بودند و عرفان و توحید را در عالی‌ترین مرتبه تجربه کردند و به حق می‌توان از ایشان به‌عنوان مدافع اندیشه و جایگاه ولایت یاد کرد؛ مدافعی که هیچ‌گاه از مأموریت انقلابی غافل نبودند». به گفته قائم‌مقام سازمان تبلیغات اسلامی، همه شاگردان مکتب علامه حسن‌زاده آملی و شخصیت‌های برجسته‌ای مانند آیت‌الله مصباح، آیت‌الله جوادی عاملی و شهید مطهری می‌توانند به‌مثابه الگویی برای حوزه علمیه، طلاب و روحانیون برای طی کردن مسیر عمیق و ارزنده توحیدی با مأموریت‌های انقلابی باشند.

نوزدهم مهرماه ۱۴۰۰ سالن اجتماعات مؤسسه فرهنگی شهدای هفتم تیر سرچشمه میزبان مهمانان مراسم بزرگداشت رحلت علامه حسن‌زاده آملی بود؛ برنامه‌ای که با اجرای نجم‌الدین شریعتی و خاطره‌گویی شاگردان و شخصیت‌های فرهنگی کشور حال و هوای متفاوتی گرفت. حجت‌الاسلام روح‌الله حریرزوی، قائم‌مقام سازمان تبلیغات اسلامی یکی از سخنران این مراسم بود که صحبت‌هایش را از جایگاه علمی و معرفتی مرحوم علامه حسن‌زاده آملی آغاز کرد: «علامه آملی، نقطه وحدت سلوک توحیدی و عرفان

● آموزش

روحانیون کلید راهبری سند تعلیم و تربیت هستند

«اگر شأن تعلیم و تربیت را از شئون اصلی انبیای الهی بدانیم، حتماً امروز روحانیون به‌عنوان وارثان انبیا باید به اصلی‌ترین شأن خود یعنی تربیت انسان‌ها عمل کنند». این گفته حجت‌الاسلام «رضا عزت‌زمانی» معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی است که حضور روحانیون در عرصه تعلیم و تربیت را از اولویت‌های سازمان تبلیغات اسلامی می‌داند و معتقد است روحانیون کلید راهبری سند تعلیم و تربیت هستند. معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی می‌گوید: «با گذشت زمان بسیاری از روحانیون از وادی تعلیم و تربیت جدا شدند و این تفکیک‌ها که خواسته یا ناخواسته به وجود آمدند، باعث شد تا روحانیون از عرصه‌های تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری تربیتی دور نگه داشته شوند؛ به همین دلیل امروز دچار تزلزل و فراز و نشیب در نظام تعلیم و تربیت هستیم. اگر مسیر تعلیم و تربیت در راه حقیقی خود که تربیت تمام ابعاد وجودی انسان است، قرار می‌گرفت، نظام تعلیم و تربیت دچار آشفتگی نمی‌شد».

● مسجد

حل مشکلات اجتماعی، مبنای اصلی تدوین سند ملی مسجد است

خبرها حاکی از آن است که یک کمیته تحقیقی با عضویت شش نفر از محققان حوزه و دانشگاه کار تدوین «سند ملی مسجد» را آغاز کرده و گروهی سی نفره از نخبگان و محققان فرهنگی و فعالان مساجد بر فعالیتشان نظارت دارند. «محمد همایون‌فر» دبیر کمیته تخصصی تدوین سند ملی مسجد، گفت: «بررسی مبانی و مفاهیم و ارزش‌های مساجد، آسیب‌شناسی مشکلات و مسائل اصلی مربوط به مساجد، بیان سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات پیشنهادی برای حل مشکلات مساجد و تدوین مدل اجرایی و الگوی تحقیقی برای اداره مساجد از عناوین مطرح‌شده در این سند است»، همایون‌فر با تأکید بر اینکه سند ملی مسجد تفاوت عمده‌ای با سندها و تحقیقات انجام‌شده پیش از این درباره مسجد دارد، گفت: «روح حاکم بر این سند بر مبنای اولویت‌قراردادن مساجد در حل مشکلات اجتماعی است که به مساجد جامعه‌پذیری بیشتری می‌دهد».